
Id: FSOOZ-JEZGP-UJMQJ-APGNK-RUOIH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 50/2013
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 2 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie Nr 18/2011 Starosty Suwalskiego z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art.38 a ust.1 i 5 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 595 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 18/2011 Starosty Suwalskiego z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku, 

§ 1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "Józef Borkowski - delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji 
w Suwałkach" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


